

feronerie

I.D.: 80436227

Data publicarii	31.03.23	Coduri CPV	44316510-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.664,10 RON - 1.664,10 RON

Descriere: profil lat 16x4 kg 12.50 x 8.1512 = 101.89 -teava rectangulara 15x15x1.5 ml 8 x 3.6974 = 29.58 -87351 roata de carucior fixa 50x16x72mm buc 6 x 5.042 = 30.25 -58381 roata car mobila cu frana 50x16x72mm buc 2x 9.6638 = 19.33 -surub cap hexagonal m6x30 buc 50 x 0.2857 = 14.29 -piulita hexagonala m 6 buc 50 x 0.0504 = 2.52 -saiba plata m6.4x24x1.2 buc 50 x 0.1344 = 6.72 -rulment 628 buc 3 x 2.1008 = 6.30 -otel rotund calibrat fi 8 kg 0.168 x 9.6638 = 1.62 -teava rectangulara 20x20x2 ml 12 x 5.7142 = 68.57 -yt-06882 set zegger mix set 1 x 22.6890 = 22.69 -679668 roata pivotanta cu flansa din tpp gri fara fr buc 2 x 28.5714 = 57.14 -679671 roata cu flansa din tpr gr 1107/frana d100x31 buc 2 x 29.4117 =58.82 -teava rectangular 60x60x2 ml 30 x 18.9075 = 567.23 -profil lat 60x5 kg 2.45 x 5.9663 = 14.62 -teava rectangulara 30x30x2 ml 12 x 9.0756 = 108.91 -surub cap hexagonal m8x20 buc 30 x 0.3697 = 11.09 -piulita autoblocare m 8 buc 30 x 0.1344 = 4.03 -yt-3740 ac trasat pe sticla metal ceramica buc 1 x 7.5630 = 7.56 -yt-47151 punctator 8mm l=112mm crv buc 1 x 6.7226 = 6.72 -vopsea spray negru mat buc 6 x 10.084 = 60.50 -surub cap hexagonal m6x50 buc 100x 0.3529 = 35.29 -surub cap hexagonal m6x60 buc 19 x 0.1680 = 3.19 -piulita hexagonala m 6 buc 100 x 0.0504 = 5.04 -saiba plata m6.4x18x1.2mm buc 100 x 0.0840 = 8.40 - yt-7024 capse yato 10mm 1000buc set 2 x 5.4621 = 10.92 -burghiu pt metal hss-g fi 6.5mm buc 2 x 5.4621 = 10.92 -679653 roata pivotanta cu flansa 75mm buc 8 x 9.2436 = 73.
